
 

 

 

 

 

              
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて、このたび弊財団の業務拡張に伴い事務所が手狭となりましたため、 

来る３月 24 日（月）より同ビルの６階に移転することに致しましたのでお知らせいた

します 

なお、電話ＦＡＸ番号に変更はございません 

今後とも格別のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

簡略ながら書中をもってお知らせ方々ご挨拶申し上げます 

敬具 

 

2025 年３月吉日 

 

公益財団法人 よこはま学校食育財団 

新住所 〒231-0015 横浜市中区尾上町１丁目６番地 ICON 関内６階 

電 話 045-662-2541 

ＦＡＸ 045-662-7834 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

よ こ は ま 学 校 食 育 財 団 

か ら の お 知 ら せ 
 

問い合わせ先：総務企画係 
ＴＥＬ：６６２－２５４１ 
ＦＡＸ：６６２－７８３４ 


